Утверждаю
Директору МБУДО «ДЮСШ»
Директор МБУДО «ДЮСШ»                                                                                                                                                     С.В.Кошурникову

_________________С.В.Кошурников
от тренера-преподавателя

«_____»_______________2021                                                                                                                               Полякова Николай Владимировича
                                                             РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ УЧЕБНЫХ ГРУПП


Тренер- преподаватель Поляков Николай Владимирович отделения тяжелой атлетике


С 01 сентября 2021 на 2021-2022 учебный год


Место проведения занятий Бассейн Дельфин

	Год обучения
	Кол-во уч-ся
	Спорт

.разряд


	Нед.

нагрузка
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	НП-1
	12
	Б/Р
	6
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	

	ТГ-1
	12
	3-ю
	12
	17.30-19.30
	16.00-17.30
	17.30-19.30
	16.00-17.30
	17.30-19.30
	16.00-17.30
	

	ТГ-4
	8
	1-ю,2-ю
	18
	17.30-20.30
	17.30-20.30
	17.30-20.30
	17.30-20.30
	17.30-20.30
	17.30-20.30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Подпись тренера преподавателя__________________________
